
  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 

konaného dne 4. 3. 2024 od 15 hodin v zasedací místnosti MěÚ Litoměřice 

Přítomni: 
Jan Dostal 
Tomáš Sarnovsky 
Ing. Pavlína Kodytková 
Mgr. Vladimíra Bitalová 
Ing. Marek Kocánek 
Jaroslav Růžička 
Josef Čech 
Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Omluveni: 
Ing. Eva Břeňová 
Bc. Michaela Mokrá 
Šárka Fílová 
 
 
Jednání řídil: Jan Dostal 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Program: 

1. Téma architektonické soutěže na kruhovou křižovatku Na Valech 

2. Výzdoby ulic v době konání velkých akcí 

3. Marketingově využít (dobrá praxe, vzor pro další města) případnou větší investici  

do oprav ve městě na základě využití mobilní aplikace TSM  

4. Diskuse 
 
 
 
 
 
 
Konec jednání: 17 hodin  
Termín příštího jednání: bude upřesněno 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 
 
1. Téma architektonické soutěže na kruhovou křižovatku Na Valech 

- Místo sochařského sympozia soutěž 
- Soutěže realizovat na jednotlivé kruhové objezdy 
- Zjistit, zda jsou všechny kruhové objezdy v majetku města a jaké sítě jsou po 

nimi vedeny 
- Podmínky soutěže (inspirace v Brně) 
- Odborná komise 
- Jedno kolo soutěže cca 200 000 Kč, realizace kruhového objezdu 1 000 000 Kč 

T. Sarnovsky a M. Kocánek budou prezentovat tento bod na RM.  

 

2. Výzdoby ulic v době konání velkých akcí 

Je nutné zaslat vizualizaci výzdoby odboru školství, kultury, sportu a památkové péče. 

 

3. Marketingově využít (dobrá praxe, vzor pro další města) případnou větší investici do 
oprav ve městě na základě využití mobilní aplikace TSM  

- Diskuse, zda politici mají zájem o významné navýšení finančních prostředků pro 
TSM, vyzvat obyvatele města, že peníze jsou alokované, nechat lidi posílat tipy, 
analyzovat a dále propagovat, co se podařilo. Na finančním výboru byla diskuse o 
částce 5 000 000 Kč.  

 

4. Diskuse nad tématy: 

- Studie rozvoje cestovního ruchu pro roky 2025–2035 města Litoměřice 
(Ing. Pavlína Kodytková bude členem hodnotící komise) 
- Problematika bezdomovectví v Litoměřicích 
- Chátrající objekt mrazíren 
- Možnost jednání ohledně pozemku u lékařského domu 
- Parkány (pravidelný úklid, úprava a obnova cest) 

 
 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/
https://www.litomerice.cz/organizacni-struktura-a-organizace-mesta#collapse-9

